本社 104-0031東京都中央区京橋 1丁目 10番 2号 6階     FLOOR 6, 10-2, 1-CHOME, KYOBASHI , CHUO-KU, TOKYO, JAPAN 104-0031

(Tel): 03-3562-2282    (Fax): 03-3562-2281     http: //www.jinjiangshipping.com          錦江シッピングジャパン株式会社
                                                                   JINJIANG SHIPPING JAPAN CO., LTD.

2009年 7月 7日

お客様へ

上海市錦江航運有限公司

日本総代理店

錦江シッピングジャパン株式会社

横浜港/大黒 T-9 ターミナルにおける NACCS コード変更のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、横浜港で弊社取り扱い錦江シッピングの月曜入港/火曜出港本船が使用している大黒 T-9

の保税地域コードが、7月 21日以降、下記のとおり変更となります。

皆様におかれましてはこの度の変更に伴い何かとお手数をお掛けすることと存じますが、何卒ご

対応頂きたくよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象貨物： 7月 21日以降に大黒 T-9指定保税地域に搬入される全ての保税貨物

新保税コード： 2HDU3    （現行: 2HDU2）

   【 備 考 】

・ 7/20以前に旧コードで搬入された貨物に対する搬出までの業務は旧コードのまま行って

頂きますようお願いいたします。

・ 輸出 ACL通知先（搬入先）利用者コードは「 28MWH 」で変更ございません。

本件に関する,お問い合わせ先：   三井倉庫株式会社 関東支社

埠頭ターミナルチーム 河田・川上

                            TEL 045-621-0006   FAX 045-622-3400

以上